
موارد ابتلا به تب دنگی یا استخوان شکن 
کشورها به خصوص  در ایران و سایر 
کشورهای گرمسیری و حاشیه خلیج فارس 
افزایش یافته است و بر اساس گزارش سازمان 
بهداشت جهانی، در حال حاضر، حدود نیمی 
از جمعیت جهان درخطر ابتلا به بیماری تب 
دنگی  قرار دارند و آمارهای تخمینی نشان 
که سالانه بین ۱۰۰ تا ۴۰۰ میلیون  می دهد 
نفر در سراسر دنیا به این بیماری عفونی 

مبتلا می شوند. 
مطابق داده های آماری وزارت بهداشت، 
کنون دستکم ۱۴6 شهروند در کشور ما به  تا
تب دنگی مبتلا شده اند و چهار نفر براثر ابتلا 
به این بیماری جانشان را ازدست داده اند. 
که  این آمار تنها افرادی را شامل می شود 
ابتلای آنان به بیماری تب دنگی به تأیید 
وزارت بهداشت رسیده است. مقام های 
گویند این بیماری احتمالا  این وزارتخانه می 
گیر شود. بنابراین  در شهریور و مهر همه 
کشور طی ماه های  احتمال طغیان آن در 

آینده وجود دارد.
گونیا  تب دنگی همانند تب زیکا، چیکن 
و زرد از تب های خونریزی دهنده نوپدید 
گزش پشه آئدس  که براثر  و بازپدید است 
به انسان منتقل می شود و بیماری بومی 
کشورهایی همچون  گرمسیری و  مناطق 
کستان، هند، افغانستان، عربستان، حوزه  پا
خلیج فارس، آفریقا، آمریکای لاتین، خاورمیانه 
و آسیای جنوب شرقی است. در حال حاضر 
که از زبان رئیس مرکز  مبتنی بر اطلاعاتی 
گیر وزارت بهداشت  مدیریت بیماری های وا
در رسانه ها نقل شده، ۱۲۸ کشور درگیر این 
بیماری شده اند که نسبت به سال ۱۹6۰ با 
کشور، آمار چشمگیری است و  درگیری ۱۰ 
به این ترتیب سالانه میلیون ها مورد از عفونت 

خ می دهد.  دنگ در سراسر جهان ر
آن طور که داده های وزارت بهداشت نشان 
می دهد، پشه آئدس از سال ۱۳۹۸ وارد ایران 
شده و مانند تمام بیماری های عفونی به 
دیگران منتقل می شود، اما شیوع این بیماری 
در کشورهای همسایه مانند عراق، امارات 
کستان، خطر شیوع این  متحده عربی و پا

بیماری در ایران را افزایش داده است.
 ۸۰ درصد بیماران بدون علامت 

گروه های  تب دنگی، یا استخوان شکن در 
کودکان، زنان باردار و افراد با  خاص مانند 
بیماری های مزمن ممکن است شدیدتر 
ظاهر شود و با تب علائمی ازجمله سردرد، 
بدن درد، درد پشت چشم، تهوع، استفراغ، 

دل درد و ضایعات پوستی همراه است. 
این علائم به طورمعمول بین دو تا هفت 
روز پس از ابتلا به ویروس دنگی نمایان 
می شوند. با پیشرفت بیماری، فرد مبتلا 
که  دچار خونریزی های مخاطی می شود 
نیازمند مراقبت های ویژه و بستری شدن 
است. علائم شدیدتری نظیر خون ریزی 
گسترش راش های پوستی،  لثه یا بینی، 
تنگی نفس، درد شدید شکم و استفراغ 
پایدار هم ممکن است بروز کند. این علائم 
نشان دهنده وضعیت وخیم بیمار است و باید 
به سرعت تحت مراقبت پزشکی قرار بگیرد. 
مطابق داده هایی که وزارت بهداشت منتشر 
کرده، حدود ۲۰ درصد از بیماران علامت دار 
هستند و بی علامت بودن حدود ۸۰ درصد 
کننده  است،  مبتلایان موضوعی نگران 
که بیشترین حجم انتقال توسط افراد  چرا

گیرد.  بدون علامت صورت می 
ج شده در رسانه ها و اعلام  براساس اخبار در
مقام های وزارت بهداشت، این بیماری و 
پشه ناقل آن در استان های جنوبی ازجمله 
سیستان و بلوچستان، بوشهر و هرمزگان 
دیده شده و استان های فارس و خوزستان 
هم در معرض آن قرار دارند. همچنین این 
پشه در استان  گیلان شناسایی شده و استان 
مازندران هم در معرض آن قرارگرفته است. 
نام استان اصفهان هم در میان مناطقی که 
چند مبتلابه تب دنگی در آن حضور دارند، 
به ثبت رسیده است. اما نکته ای که توجه 
ما را بیش ازپیش به بیماری تب دنگی جلب 
گیری بیماری در شهریور  کرده، احتمال همه 

و مهر امسال است. 
 احتمال پاندمیک شدن تب دنگی 

آمیتیس رمضانی، دبیر انجمن متخصصین 
بیماری های عفونی درباره احتمال پاندمیک 
گوید:  شدن این بیماری در جهان و ایران می 
»بسیاری از کشور ها اقدامات مختلفی را برای 
کنترل این بیماری در دستور کار قرار داده اند 
گیری نرسد.  تا این بیماری به مرحله همه 
بنابراین در صورت غفلت و بی توجهی به 
اقدامات کنترلی، احتمال طغیان این بیماری 
طی ماه های آینده وجود دارد. در حال حاضر 
کنده شده؛ بنابراین  تب دنگی در کشور ما پرا

باید نکات مراقبتی را رعایت کرد.«
مقام های بهداشتی هم زمان توصیه هایی 
را برای جلوگیری از ازدیاد پشه آئدس ارائه 
کرده اند. مطابق توضیحات مسئولان 
که  گرم  بهداشتی، پشه آئدس در مناطق 
کد در آن وجود داشته باشد تخم ریزی  آب را

کند، به همین دلیل باید از جمع  و رشد می 
شدن آب در پسماندها، لاستیک های 
رهاشده خودروها، زیرگلدان ها و هرجای 
کوچکی جلوگیری کرد. ضمن اینکه باید در 
گرم و مرطوب از اسپری ضد پشه  مناطق 

استفاده کرد.
کند: »ظروف ساختگی یا  رمضانی عنوان می 
طبیعی ذخیره آب، گلدان های گل، زباله های 
پلاستیکی، زیرگلدانی  ها، گلدان های گورستان، 
گلدان های گل، سطل زباله، قوطی های حلبی، 
گرفتگی ناودان های آب، فواره های  محل 
که  زینتی، و ظرف  آب حیوانات خانگی، 
داخل یا نزدیک محل زندگی انسان ها قرار 
گذاری  دارد، برای زندگی و تولیدمثل و تخم 

این پشه ها ایده آل اند.« 
لیت  مسئو شت  ا بهد ت  ر ا ز و تنها   

ندارد
این روزها متخصصان درباره خطر شیوع این 
بیماری و ضرورت پیشگیری از آن هشدار داده  
کنند که تب دنگی بیماری نیست  کید می  و تأ
که انتظار داشته باشیم صرفا مسئولان وزارت 
که کنترل  بهداشت به آن رسیدگی کنند، چرا
گاهی و مشارکت جمعی و تعامل  آن در گروی آ
تمامی دستگاه های مسئول است. حسین 
فرشیدی، رئیس مرکز مدیریت بیماری های 
وزارت بهداشت، به تازگی در نشستی خبری 

عنوان کرده است که این وزارتخانه برای مقابله 
با گسترش پشه آئدس- عامل اصلی ابتلا به 
تب  دنگی_ فقط ۲۰ درصد مسئولیت دارد و 
۸۰ درصد مسئولیت مبارزه با استانداران، 
کشور، مرزداری  پدافند غیرعامل، وزارت 

و گمرک است. 
کنشی دیگر عبدالرضا میراولیایی، مدیر  دروا
برنامه بیماری های منتقله از آئدس مهاجم 
در وزارت بهداشت، به خبرگزاری ایلنا گفته 
که »سند پدافند زیستی مدیریت  است 
برنامه آئدس مهاجم در وزارت کشور تدوین 

و ابلاغ شده است.« 
کرده است: »گسترش  او همچنین تصریح 
پشه آئدس معضلی فراتر از وزارت بهداشت 
است و به تعامل تمام دستگاه های مسئول 
نیاز دارد؛ بنابراین در سند پدافند زیستی 
مدیریت برنامه آئدس مهاجم، وظایفی برای 
که  همه دستگاه ها تعریف شده است. چرا
این پشه در مناطقی دیده شده که ازلحاظ 
بهسازی محیط و پیرامون محیطی دچار 
اشکال است و مدیریت پسماند به خوبی 
انجام نمی شود و بنابراین، همه دستگاه ها 
ازجمله شهرداری ها، گمرکات و فرودگاه های 
ج از  بین المللی و هرجایی که ارتباط با خار
کشور دارد باید برای بهسازی محیط همکاری 
کنند. با توجه به اینکه پشه آئدس مهاجم، 

بیشتر روزگرد است و اغلب هم در زمان 
گزش را  طلوع و غروب خورشید بیشترین 
انجام می دهد و تمایل زیادی به فعالیت 
گذاری  در ظروف آب دست ساز بشر و تخم 
در زیستگاه های کوچك دارد، مخازن ذخیره 
آب در مناطق جنوبی کشور یا مناطق کویری 
که آب شرب به میزان کافی در تمام ساعات 
روز در دسترس نیست مکانی برای فعالیت 
این پشه است و بنابراین، لازم است که برای 
جلوگیری از استقرار این پشه، آب بهداشتی 
در اختیار مردم قرار بگیرد. مردم هم باید 
کیزه نگه داشتن محیط زندگی شان از  با پا
که باعث فعالیت این نوع  ایجاد فضاهایی 
پشه می شود، پرهیز کنند. وقتی یک نفر به 
این بیمای مبتلا باشد، چنانچه پشه او را 
بگزد به سرعت می تواند بیماری را منتقل 
کند. همچنین این پشه بیماری را به تخم 
و لاروهای خود نیز منتقل و همین موجب 

گسترش بیماری می شود.«
کنان مناطق  طبق گزارش وزارت بهداشت، سا
کشور بیشتر در معرض نیش پشه  جنوبی 
آئدس قرار دارند، زیرا بیشتر پشه های آئدس  
از راه کشتی ها و لنج ها وارد ایران می شوند. 
بااین حال، مسافران امارات  متحده  عربی 
و دیگر کشورهای حوزه خلیج فارس هنگام 
بازگشت به کشور غربالگری نمی شوند و برهمین 

اساس صاحب نظران بر مراقبت های مرزی 
گرفتن  کشور و  برای عدم ورود بیماران به 

کیددارند.  تست رپید از مسافران تأ
کند: »در   آن طور که آمیتیس رمضانی عنوان می 
کشور ما این پشه وجود داشته؛ اما آلوده نبوده 
و درنتیجه پشه های موجود نمی توانستند 
بیماری را منتقل کنند. آنچه در حال حاضر 
ج  وجود دارد این است که مسافرت های خار
از کشور، یکی از عوامل انتشار آن است. مثلا 
یک فرد آلوده از کشور امارات وارد می شود و 
نمی داند که بیمار است. چون بدون علامت 
است، اما ویروس را در خون خود دارد. کافی 
است که یک پشه آئدس نیشش بزند. حالا ما 
یک پشه آئدس آلوده داریم که تا آخر عمرش 
که یک ماه است، آلوده می ماند و ویروس را 
کند. درنتیجه این  به نوزادش هم منتقل می 
چرخه حفظ می شود. فقط هم پشه های 
آئدسِ ماده، بیماری تب دنگی را منتقل 
کنند. پشه های معمولی، این بیماری  می 
را انتقال نمی دهند.«  البته تغییرات آب و 
هوایی و بارندگی های سیل آسای اخیر و 
کد ناشی از وقوع سیلاب هم شرایط  آب های را
را برای افزایش و تکثیر پشه آئدس فراهم کرده 
است، چون وقوع سیل یکی از عوامل مؤثر در 
افزایش فعالیت پشه ناقل بیماری است که 
ظرف ماه های اخیر، در کشورهای همسایه  

شرقی و جنوبی بارندگی ها به وقوع سیل منجر 
شده است. موضوعی که از سوی آمیتیس 
کید قرارگرفته است. دبیر  رمضانی هم مورد تأ
انجمن متخصصین بیماری های عفونی ایران 
گوید: »تب دنگی قبلا در کشور ما نبود.  می 
افغانستان، عراق و همسایه های شرقی مثل 
کستان این بیماری را داشتند. کشور های  پا
حوزه خلیج فارس مثل امارات این بیماری را 
نداشتند، اما بارندگی های اخیر و ماندآب ها، 
گرم شدن هوا و افزایش  تغییرات اقلیمی، 
مسافرت ها باعث شد که در کشور هایی مثل 
امارات و عمان و قطر هم دیده شود. در ایران 
هم این پشه را در استان های محدودی مثل 
بوشهر و هرمزگان و ... داشتیم. اما الآن این 
کرده و به استان های دیگر  پشه ها حرکت 

هم رفته اند.«
 نقش تغییرات آب و هوایی در افزایش 

موارد تب دنگی 
به روایت شهنام عرشی، رئیس مرکز مدیریت 
گیر وزارت بهداشت ۴۰ تا ۵۰  بیماری های وا
درصد از جمعیت کره زمین در مواجهه با این 
نوع پشه قرار دارند و این رقم سال به سال به 
دلیل تغییرات آب و هوایی، افزایش میانگین 
دما و آمار سفرها افزایش می یابد. سازمان 
بهداشت جهانی پیش تر زنگ خطر را به صدا 
درآورده است که با افزایش میانگین دمای 
هوا، بارش شدیدتر و دوره های خشکسالی 
طولانی تر، شاید شیوع این بیماری در جهان 
خ داده است.  تشدید شود و این اتفاق ر
گیردار از خطراتی  گسترش بیماری های وا
گرمایش زمین  که دانشمندان حوزه  است 
و تغییر اقلیم دهه هاست درباره آن هشدار 
کره زمین،  می دهند و حالا افزایش دمای 
چرخه زندگی و دامنه جغرافیایی پشه  آئدس 
را گسترش داده و باعث شده است که این 
کند، بیشتر نیش بزند و  پشه سریع تر رشد 
گرما  تخم های زیادی بگذارد. همچنین، 
ویروس دنگی را مسری تر کرده و روند تکثیر 

کند.  آن در میزبان را تسریع می 
»تب دنگی از حدود 6۰ سال پیش در جهان 
شناسایی شده که در بسیاری از نقاط دنیا 
به صورت آندمیک و بومی وجود دارد.« این 
عبارت نقل قولی از دکتر حمیدرضا قربان زاده، 
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گوید: »این بیماری پیش تر  که می  است 
کشورهای آسیا، آسیای میانه یا حتی  در 
کشورهای آمریکای لاتین به صورت تهدید 
کنون پس از تغییرات آب و هوایی  نبود اما ا
که در دنیا اتفاق افتاده، شرایط  و اقلیمی 
کرده  زندگی حشرات به ویژه پشه ها تغییر 
گونه ای که با زیادشدن پشه آئدس،  است به 
کشورهای به ویژه  تب دنگی در بسیاری از 
آسیای جنوب شرقی و حوزه خلیج فارس 

کرده است.« شیوع پیدا
 درمان ندارد! 

در حال حاضر هیچ درمانی برای این ویروس 
گاهی  که آ وجود ندارد و این در حالی است 

کسن های موجود نیز  عمومی و دسترسی به وا
بسیار محدود است و به جز کشورهای آفریقایی، 
گسترده از آن  هنوز دستوری برای استفاده 
کشورها از سوی سازمان بهداشت  در سایر 
جهانی صادر نشده است و این موضوع را هم 
باید در نظر داشت که ویروس دنگی با چندین 
سرم واره متفاوت، عملکردی غیرمعمول در 
که  ایجاد بیماری های شدید در افراد دارد، 
کسن مناسب را دشوار می سازد.   ساخت وا
آمیتیس رمضانی، دبیر انجمن متخصصین 
بیماری های عفونی ایران دراین باره توضیح 
کسن دارد  که »این بیماری دو وا داده است 
که نخست  »کیو دنگی« بوده و برای افراد 6 تا 
که قصد مسافرت به مناطق آلوده  ۱۹ ساله 
رادارند تزریق می شود. افرادی که قبلا یک بار 
به تب دنگی مبتلا شده باشند، باید حتما این 
کسن دوم نیز به نام  کسن را تزریق کنند. وا وا
تکدا است که محدودیتی برای افراد مبتلا و غیر 
کسن که تأثیر بیشتری نسبت  مبتلا ندارد. این وا
کسن نخست دارد برای افراد ۴ تا ۱6 سال  به وا
توصیه می شود و افراد دیگر نیز تحت شرایطی 

کسن را تزریق کنند.«  می توانند این وا
مطابق اظهارات مقامات وزارت بهداشت، 
این بیماری داروی ضدویروسی ندارد و شیوه 
درمان آن علامتی و نگه دارنده است. به این 
معنا که باید آب بدن بیمار را تأمین و در صورت 
نیاز، خون و سُرم تزریق کرد و برای تسکین درد 
به هیچ عنوان نباید از داروهای ضدالتهاب 
و غیراستروئیدی مانند ناپروکسن، ژلوفن، 
که این  کرد چرا ایبوفرون و آسپرین استفاده 
داروها خطر خونریزی را افزایش می دهند، 
و تنها داروی مجاز و قابل استفاده برای رفع 
درد و تب دنگی، استامینوفن است. مطابق 
کیدات متخصصان بیماری های عفونی  تأ
گر فرد مبتلا تحت مراقبت های درمانی قرار  ا
گیرد میزان مرگ و میر ناشی از تب دنگی در 
این شرایط تنها سه تا پنج درصد است اما در 
غیر این صورت در شرایطی که علائم بیماری 
شدت یابد، میزان مرگ و میر ناشی از ابتلا 

ممکن است تا ۵۰ درصد هم برسد. 
 راهکارهای پیشگیرانه

مهم ترین راه پیشگیری از ابتلا به بیماری 
تب دنگی، محافظت از نیش و گزش پشه ها 
عنوان شده است، استفاده از اسپری یا قلم 
ضد حشرات، سکونت در مکان های مسقف 
با تور، استفاده از لباس های روشن، بلند و 
گشاد، پوشاندن پاها و مراجعه به پزشک 
در صورت بروز علائم شدید بیماری ازجمله 
مواردی است که مقامات وزارت بهداشت 
کرده اند.  برای پیشگیری و درمان توصیه 
همچنین برای از بین بردن مکان های 
تولیدمثل پشه آئدس، خشکاندن آب های 
کد، مانداب ها و فاضلاب های روباز، آب زیر  را
کولر، پشت سیفون  گلدان ها، زیر  محفظه 
سرویس های بهداشتی و محیط های نم دار 
و بستن درب ظروف و مخازن نگهداری آب 

کید قرارگرفته است. بسیار مورد تأ

متخصصانبیماریهایعفونیهشدارمیدهند

تب دنگی در کمین
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گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  نوبت به فاصله 15 روز آ
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین نوبت به مدت دو ماه 
ک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املا
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.

کبری  1-برابر رای شماره 140360327002009807 مورخه 1403/3/19 مالکیت آقای رضا ا
غیبی به ش.ش 5300 کدملی 4411225301 صادره ابهر فرزند علی در ششدانگ-یک قطعه 
ک شماره 36 اصلی واقع در زنجان بخش  زمین مزروعی- به مساحت 795/08 مترمربع پلا
حوزه ثبت ملک ابهر به آدرس ابهر پایین جاده قیدار ابهر روبروی سی ان جی شهرداری 

)با کسر از مالکیت کلیه مالکین مشاعی( پرونده کلاسه 1403114427002001232
2- برابر رای شماره 140360327002009809 مورخه 1403/3/19 مالکیت آقای روح 
کدملی 4370348730 صادره سهرورد فرزند ولی  کبری غیبی به ش.ش 1951  اله ا
ک شماره 36  اله در ششدانگ-یک قطعه زمین مزروعی- به مساحت 1001 مترمربع پلا
اصلی واقع در زنجان بخش حوزه ثبت ملک ابهر به آدرس ابهر پایین جاده قیدار ابهر 
روبروی سی ان جی شهرداری )با کسر از مالکیت کلیه مالکین مشاعی( پرونده کلاسه 

1403114427002001238
3- برابر رای شماره 140360327002009801 مورخه 1403/3/19 مالکیت آقای علی 
کبری غیبی به ش.ش 1863کدملی 4370347858 صادره سهرورد فرزند ولی اله  ا
ک شماره 36  در ششدانگ-یک قطعه زمین مزروعی- به مساحت 1001 مترمربع پلا
اصلی واقع در زنجان بخش حوزه ثبت ملک ابهر به آدرس ابهر پایین جاده قیدار ابهر 
روبروی سی ان جی شهرداری )با کسر از مالکیت کلیه مالکین مشاعی( پرونده کلاسه 

1403114427002001237
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/3

سعید بهرامی
ک رئیس ثبت اسناد و املا

====================================================
گهی فقدان سندمالکیت آ

نظر به اینکه آقای مجید اسلامی برابر وکالت نامه شماره 38737-1402/10/19 دفترخانه 14 
مینودشت از طرف خانم زهرا پسرکلو با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 1403/4/11-16246 
تنظیمی دفترخانه 14 مینودشت طی درخواستی به شماره وارده 1403/19257 مورخه 
1403/4/11 تقاضای صدور سندمالکیت المثنی سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 425 مترمربع 
ک ثبتی 204 فرعی از 21-اصلی  واقع در بخش 09 حوزه ثبت ملک آمل با  به شماره پلا
موضوع سند مالکیت اصلی  به شماره چاپی 830700 سری ه سال 99 که در صفحه -دفتر 
ک الکترونیک با شماره 140020310005013462   ک جلد -ذیل شماره- در دفتر املا املا
به نام زهرا پسرکلو ثبت گردیده و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است. فلذا در 
گهی در یک نوبت  اجرای ماده 120  اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آ
گردد چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سندمالکیت نزد خود می باشند  می 
گهی اعتراض خود را به همراه اصل سندمالکیت  ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آ
یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه 
نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سندمالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق 
مقررات اقدام به صدور سندمالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. در ضمن یک مورد 
بازداشت به موجب دستور شماره 140203990014449369-1402/9/19 صادره از شعبه 

اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان کلاله مشاهده گردید.
تاریخ انتشار: 1403/4/19

ک آمل حسن صالحی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
====================================================

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای منصور افراش باستناد دو برگ استشهادیه محلی که به امضاء شهود و به گواهی 
ک  دفتر اسناد رسمی شماره 110 کنارک رسیده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلا
3121/416-اصلی واقع در بخش 16 بلوچستان شهرستان چابهار به علت جابجایی از 
بین رفته درخواست صدور  سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک 
گهی می شود  تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد  ماده 120 آیین نامه ثبت آ
گهی ظرف 10 روز  خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آ
اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید 
دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن 

واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 
طبق مقررات اقدام خواهد شد.

سیدابوالقاسم ترابی
ک شهرستان چابهار رئیس ثبت اسناد و املا

====================================================
گهی دعوت به بازدید محلی آ

ک  با عنایت به اینکه خانم اعظم معرفی تقاضای صدور سند مالکیت برگی نسبت به پلا
ثبتی 1411 اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان به آدرس ابهر خیابان 17 شهریور کوچه 
شیخ ملا مظفر روبروی مسجد را نموده و با توجه به اینکه ملک مرقوم فاقد طول ابعاد 
و مساحت می باشد. لذا باستناد دستورالعمل شماره 143324/90 مورخ 90/8/7 اداره 
کشور به مالکین مجاور اخطار و  ک  ک سازمان ثبت اسنادو املا کل محترم امور املا
اعلام می شود  به منظور عدم تضییع حق مجاورین راس ساعت 10 مورخ 1403/4/31 
در محل وقوع ملک حضور یابید. بدیهی است عدم حضور شما مانع انجام عملیات 

نقشه برداری نخواهد شد.
ک سعید بهرامی –رئیس ثبت اسناد و املا

====================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای عبدالناصر داها باستناد دو برگ استشهادیه محلی که به امضاء شهود و به گواهی 
ک  دفتر اسناد رسمی شماره 61 چابهار رسیده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلا
1061/438-اصلی واقع در بخش 16 بلوچستان شهرستان چابهار به علت جابجایی از 
بین رفته درخواست صدور  سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک 
گهی می شود  تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد  ماده 120 آیین نامه ثبت آ
گهی ظرف 10 روز  خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آ
اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید 
دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن 
واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
سیدابوالقاسم ترابی
ک شهرستان چابهار رئیس ثبت اسناد و املا

====================================================
گهی مزایده اتومبیل آ

مزایده خودروی سواری پژو پارس به شماره انتظامی ایران 95-317م 58
به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس به شماره 
انتظامی ایران 95-317م 58 مدل 1383 رنگ نقره ای متالیک ظرفیت 5 نفر تعداد 4 
سیلندر سوخت بنزینی تعداد دو محور تعداد 4 چرخ شماره موتور 2000318 شماره شاسی 
881573 اتاق و بدنه آفتاب خوردگی دارد موتور سالم گیربکس دنده ای شیشه ها سالم 
سپرها سالم دیفرانسیل سالم صندلی و جلو داشبورد سالم جلو پنجره دارد لاستیک ها 60 
ک کن دارد. موصوف متعلق به آقای حامد سرفرازی فرزند  درصد چراغها سالم آینه و برف پا
شفیع محمد به ش.م 3580987909 که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 2/350/000/000 
ریال ارزیابی شده از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1403/5/10 در اداره ثبت اسناد 
ک شهرستان ایرانشهر واقع در میدان 22 بهمن از طریق مزایده به فروش می رسد.  و املا
مزایده از مبلغ 2/350/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شود  و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده 
نقدا وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده 

روز اداری بعداز تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/4/19           م الف  120/1403

====================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360322002003656 -1403/4/3 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم افسانه شیخی به شناسنامه 
گنبدکاووس فرزند مزار به صورت  کدملی 2020253917 صادره  شماره 2020253917 
ک شماره 28 فرعی از 1-اصلی  ششدانگ یکباب منزل به مساحت 273/77 مترمربع پلا
واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان جام جم- جام 
گذاری طبق سند عادی از سکینه عظیم زاده محرز گردیده است. لذا به منظور  جم 16 وا
گهی می شود   اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/19

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/3              م الف  564
رضا ده مرده
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

====================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360322002000886 -1403/2/8 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهری سارانی به ش.ش 271 
کدملی 3673257595 صادره زابل فرزند ابراهیم به صورت ششدانگ اعیان یکباب منزل 
ک شماره 56 فرعی از 1391-اصلی واقع در سیستان و  به مساحت 149/64 مترمربع پلا
بلوچستان بخش یک سیستان شهرستان زابل کوچه 19 منشعبه از خیابان امام خمینی )ره( 
گذاری طبق سند عادی از مهدی پیری صفحه 22 دفتر 114 محرز گردیده است.  جنوبی وا
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/3 

م الف  557
رضا ده مرده
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

====================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

خانم زهرا عبداله زاده باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضا شهود و به گواهی 
ک 4729  دفترخانه شماره 2 دامغان رسیده مدعی  می باشد که سند مالکیت ششدانگ پلا
فرعی از 2529 اصلی واقع در بخش یک دامغان که به علت جابجایی مفقود و مالک 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین 
گهی می شود  تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم  نامه قانون ثبت آ
گهی ظرف مدت ده  یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید دریافت 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی 
و در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 
مقررات اقدام خواهد شد. ضمنا برابر سند رهنی 70884-1396/10/30 دفتر 2 دامغان 

در رهن بانک صادرات قرار دارد.
تاریخ انتشار: 1403/4/19 

مهدی جدیدی
ک شهرستان دامغان رئیس ثبت اسناد و املا

====================================================
گهی وقت اجرای قرار تحریرترکه آ

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست آقای محمد آتش بار به طرفیت 1-ذوالفقار 
2- سبزوار 3- حسین 4-گلی 5-توران 6-کبری 7-سمیرا 8-فرشته شهرتین آتش بار 9- 
مهین خدابخشی قرار تحریر ترکه مرحوم ضربعلی آتش بار به شماره 72/1/1403/ح/ش 
در شورای حل اختلاف دزپارت )دهدز( صادر و وقت اجرای قرار ساعت 10 صبح مورخه 
1403/5/21تعیین گردیده است لذا از ورثه یا نماینده قانونی آنها بستانکاران و مدیونین 
به متوفی و کسان دیگری که حقی بر ترکه متوفی دارند دعوت می شود  در موعد مذکور 
در محل این شورا در دزپارت به آدرس کوچه سبحان حاضر شوند عدم حضور مدعوین 

مانع اجرای قرار نخواهد بود.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف بخش دزپارت
شهرام صادقی

===================================================
شماره نامه: 140385617014005121

تاریخ ارسال نامه: 1403/4/17
گهی فقدان سند مالکیت  آ

گواهی  خانم فاطمه یکتا با تسلیم دو برگ فرم استشهاد محلی فقدان سند مالکیت 
امضاء شده دفترخانه 233 دزفول مدعی است: سند مالکیت ششدانگ یکباب آپارتمان 
ک 9/22617 بخش 4 دزفول به شماره مسلسل 552958 و شماره دفتر الکترونیکی  پلا

140120317014004451 بنامش ثبت و صادر و تسلیم گردیده و طبق سند 1402/8/7-39262 
دفتر 233 دزفول در رهن بانک کشاورزی می باشد مفقود شده است لذا مستند به ماده 
گهی می شود  تا هر  120 آئین نامه قانون ثبت مراتب برای یک نوبت جهت اطلاع عموم آ
کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم نماید. در غیر این صورت پس از انقضاء مدت 

قانونی و عدم اعتراض سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد.
بهروز بهادری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دزفول

====================================
گهی حصروراثت  رونوشت آ

خانم مرضیه آزاد فرزند غلامحسین به ش.م 6559814939  به شرح دادخواست به 
کلاسه 1403/359 در مورخ 1403/4/10 از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان سالم هلالی فرزند هلال متولد 1323/8/4 به ش.م 
3569446425 در تاریخ 1401/2/24 در عسلویه اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-مرضیه آزاد فرزند غلامحسین به ش.م 6559814939 همسر متوفی

2- علی هلالی فرزند سالم به ش.م 2460107242 پسرمتوفی
3-ابراهیم هلالی فرزند سالم به ش.م 6550001129 پسرمتوفی
4-محمد هلالی فرزند سالم به ش.م3560100364 پسرمتوفی
5-نجمه هلالی فرزند سالم به ش.م 6550011906 دخترمتوفی

6-آمنه هلالی فرزند سالم به ش.م 3569934314 دخترمتوفی
7-زینب هلالی فرزند سالم به ش.م3569933271 دخترمتوفی

8- صغری هلالی فرزند سالم به ش.م 3569451291 دخترمتوفی
9-مریم دریایی فرزند محمد به ش.م 3569547493 همسر متوفی

گهی می نماید تا  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور در یک نوبت آ
گهی  هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آ

ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
شعبه دو حوزه قضائی عسلویه

===================================
گهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(  آ

به موجب پرونده ایران کلامه 140100007 ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی تحت 
لی خیابان شهید خیبر  ک 421 فرعی از 79 اصلی بخش یک قطعه 111 واقع در لا پلا
کاجی فرزند ناصر مشخصات ملک:  له خانم ندا ابراهیمی علیه آقای مسلم احمدی 
شمالا درب و دیواری است سلول 10/00 متر به خیابان شهید باهنر شرقا: در دو قسمت 
اول درب و دیواری است بطول 3/25 متر به کوچه دوم دیواری است بطول 15/20 متر 
به کوچه جنوبا :  دیوار به دیوار بطول 12/45 متر به خیابان احداثی غربا: در دوقسمت 
اول دیوار به دیوار بطول 10/10 متر به خانه احداثی دوم دیواری است به طول 10/05 

متر به خانه احداثی .
ک مذکور دارای عرضه به مساحت 223/69  توصف اجمالی ملک: مطابق اسناد رسمی پلا
دویست و بیست و سه مترمربع و شصت و نه دسیمتر مربع و همچنین مطابق بررسی و اندازه 
گیری بعمل آمده در محل فاقد اعیان می باشد بدون انشعاب برق ، آب و گاز می باشد. 
ملک مذکور بصورت محوطه ای که در دو نبش خیابان شهید خیبر و کوچه فرعی بن بست 
آن قرار داشته. ضلع شمالی آن دیواربه ارتفاع حدود 2متر و ضخامت 40 سانتیمتر با مصالح 
آجر و ملات ماسه و سیمان با نمای سرامیک و یک درب فلزی به ابعاد 1*2 متر وجود دارد 
ملک دارای پروانه ساخت از شهرداری به شماره 78/1400/640 مورخ 1400/8/23 دردو 
طبقه بنام آقای  مسلم احمدیان کاجی است که بر اساس آن پی کنی و مسنی تا کف 
زمین طبیعی سنگ کاری شده و در محدوده ملک یک سرویس بهداشتی قدیمی ساز 
با زیربنای 3متر مربع وجود دارد که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 8/000/000/000 
ک فوق فاقد اعیانی و فاقد انشعابات می  ریال هشت میلیارد ریال ارزیابی شده و پلا
ک فوق از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 1403/05/01  در اداره ثبت استاد و  باشد. پلا
ک واقع در مسجد سلیمان هشت بنگله از طریق مزایده به فروش می رسد  مزایده  املا
 فروخته می شود 

ً
ازمبلغ 8/000/000/000 ریال  شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا

لازم به ذکر است. پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و با حق 
ک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای انها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و  اشترا
عوارض شهرداری و غیره با تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده با نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه 
های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا 
وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از 

تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد 
ضمنا جهت شرکت در مزایده واریز مبلغ 10 درصدقیمت پایه بحساب سپرده ثبت 
کشور به شماره  ir 080100004057013207611531 و شناسه واریز  ک  اسناد و املا
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